文件要求的范围、内容、标准接受采购人委托。

本协议所称采购人是指上海市水务规划设计研究院（上海市海洋规划设计研究院），在委

托合同中为委托人。

本协议所称受托人指本协议的乙方，在本次招标中中标后需按照本次招标文件要求的范围

、内容、标准提供评审服务，在今后所签项目咨询服务合同中为受托人。

第二条 协议受委托服务范围、内容、标准

详见招标文件要求和投标文件承诺。

第三条 协议期限

本协议有效期至2027年12月31日止（合同生效之日起至2027年12月31日止。）。

第四条 服务费

服务费金额为750000元（大写：柒拾伍万元整），该费用总价包干，包括项目验收产生的

专家费，不随其它任何因素的变化进行调整。

第五条 委托项目金额与数量

2

委托人将根据项目年度数量进行基本均衡分配，原则上按包件 1 至 4 顺序轮候的方式分

配。

第六条 服务期限、项目范围与服务地点

服务期限：同协议期限。

项目范围：估概算审核项目范围为本次协议生效后起至下一年度协议生效之日止受托的

项目。

服务地点：上海市。

第七条 服务质量标准和保证

1、受托人所提供的服务的质量标准应当符合国家、本市及行业的标准与规范。